Постановление Минспорта РБ 1 05.03.2016 О внесении изменений в постановление Министерства спорта и туризма Республики Беларусь от 17 июля 2014 г. № 32
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
5 марта 2016 г. № 1

О внесении изменений в постановление Министерства спорта и туризма Республики Беларусь от 17 июля 2014 г. № 32

На основании абзаца сорок третьего подпункта 6.8 пункта 6 Положения о Министерстве спорта и туризма Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 29 июля 2006 г. № 963 «Вопросы Министерства спорта и туризма Республики Беларусь», в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 18 июля 2014 г. № 694 Министерство спорта и туризма Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в пункт 1 постановления Министерства спорта и туризма Республики Беларусь от 17 июля 2014 г. № 32 «Об установлении денежных норм расходов на питание при проведении спортивно-массовых мероприятий, финансирование которых осуществляется за счет средств республиканского и (или) местных бюджетов»  следующие изменения:
в абзаце втором цифры «40 000» заменить цифрами «53 000»;
в абзаце третьем цифры «42 900» заменить цифрами «57 000»;
в абзаце четвертом цифры «65 900» заменить цифрами «88 000».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Министр           А.И.Шамко

СОГЛАСОВАНО
Министр финансов Республики Беларусь
В.В.Амарин
25.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель
председателя Брестского областного исполнительного комитета
Н.В.Токарь
17.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель Витебского областного
исполнительного комитета
Н.Н.Шерстнев
12.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель Гомельского областного
исполнительного комитета
В.А.Дворник
23.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель Гродненского областного исполнительного комитета
В.В.Кравцов
24.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель Минского городского
исполнительного комитета
А.В.Шорец
18.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель Минского областного
исполнительного комитета
С.Б.Шапиро
26.02.2016

СОГЛАСОВАНО
Председатель Могилевского областного исполнительного комитета
В.В.Доманевский
23.02.2016